

MATERIALE de constructii - INSTALATII SANITARE

I.D.: 102149163

Data publicarii	29.08.24	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.132,44 RON - 2.132,44 RON

Descriere: Produse conform anunt ADV1443408. Nr.crt. Materiale necesare U.M. Cantitate Pret Unitar, fara TVA Pret Total, fara TVA 1 Țeavă PVC D=110 mm m 32 11,76 lei 376,32 lei 2 Țeavă PVC D=70 mm m 6 7,99 lei 47,94 lei 3 Țeavă PVC D= 50 mm m 24 5,46 lei 131,04 lei 4 Țeavă PPR D20 m 90 3,28 lei 295,20 lei 5 Țeavă PPR D25 m 110 4,96 lei 545,60 lei 6 Izolatie țeavă PPR D25 m 110 1,26 lei 138,60 lei 7 Izolatie țeavă PPR D20 m 90 0,97 lei 87,30 lei 8 Reducție PPR D25 la D20 buc 4 0,84 lei 3,36 lei 9 Reducție PVC D110 la D70 buc 1 5,46 lei 5,46 lei 10 Reducție PVC D110 la D50 buc 1 4,20 lei 4,20 lei 11 Adaptor PPR D25 la 3/4 filet exterior buc 2 6,72 lei 13,44 lei 12 Adaptor PPR D20 la 1/2 filet exterior buc 6 5,04 lei 30,24 lei 13 Cot PPR D25 la 90 grade buc 40 0,84 lei 33,60 lei 14 Cot PPR D20 la 90 grade buc 40 0,42 lei 16,80 lei 15 Coturi PVC D=110/90 la 90 grade buc 20 6,30 lei 126,00 lei 16 Coturi PVC D=50/90 la 90 grade buc 4 2,10 lei 8,40 lei 17 Coturi PVC D= 90 la 90 grade buc 3 6,30 lei 18,90 lei 18 Coturi PVC D= 50 la 90 grade buc 5 2,10 lei 10,50 lei 19 Coturi PVC D= 70 la 90 grade buc 2 3,36 lei 6,72 lei 20 Mufă PPR D25 buc 30 0,59 lei 17,70 lei 21 Mufă PPR D20 buc 20 0,42 lei 8,40 lei 22 Teu PPR D25 buc 6 0,84 lei 5,04 lei 23 Sifon pardoseală 100x100 ieșire verticală 50 mm buc 2 15,97 lei 31,94 lei 24 Mufă T PVC/PP diam 50 mm buc 6 5,04 lei 30,24 lei 25 Robineți pișoar cu temporizare racord flexibil 1/2 buc 2 69,75 lei 139,50 lei TOTAL, fara TVA 2.132,44 lei
